

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบเลขที่ 6/2558

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงสถานีพิพาสกเคปอล ชุมชนบ้านหนองตรุตุ

สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลไม้เรียง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลไม้เรียง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการราคาโดย นายดำรงชัย ชูมแก้ว นายช่างโยธา 6 ว เมื่อวันที่ 5 ต.ค. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรงต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรงเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฐานราก								
	คันทันดินถม	5.00	ม. <sup>3</sup>			99.00	495.00	495.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	2.00	ม. <sup>3</sup>	1,650.00	3,300.00	398.00	796.00	4,096.00	
	ทรายหยาบ	1.00	ม. <sup>3</sup>	280.00	280.00	99.00	99.00	379.00	
	ไม้แบบ	3.00	พ.3	480.00	1,440.00	150.00	450.00	1,890.00	
	คาปู	2.00	กก.	51.00	102.00		102.00	102.00	
2	งานโครงสร้างติดตั้งถ่าย								
	เหล็ก Ø 9 มม. SR 24	16.00	เส้น	119.00	1,904.00		1,904.00	1,904.00	
	ท่อเป่าอวบน้ำถึงระดับ Ø 3 "	8.00	เส้น	1,350.00	10,800.00		10,800.00	10,800.00	
	ท่อเป่าอวบน้ำถึงระดับ Ø 1 " 2 ฟุต	18.00	เส้น	800.00	14,400.00		14,400.00	14,400.00	
	ลวดเชื่อม 1/4 นิ้ว	1.00	กล่อง	190.00	190.00		190.00	190.00	
	เหล็กแบน ขนาด Ø 3" หน้า 1 ฟุต	16.00	แผ่น	60.00	960.00		960.00	960.00	
	เหล็กแบน ขนาด Ø 5" x 5" หน้า 3 ฟุต	16.00	แผ่น	350.00	5,600.00		5,600.00	5,600.00	
	น็อต Ø 12 มม. ยาว 8 "	64.00	ตัว	25.00	1,600.00		1,600.00	1,600.00	
	ตาข่ายอนันลอน	138.00	ม. <sup>2</sup>	20.00	2,760.00		2,760.00	2,760.00	
	ข้อโซ่เหล็ก Ø 2 ฟุต	5.00	กก.	150.00	750.00		750.00	750.00	
	ค่าแรงงานในการติดตั้ง	126.00	ม. <sup>2</sup>			170.00	21,420.00	21,420.00	
	รวมยอดยกไป				44,086.00		23,260.00	67,346.00	